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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0916814770825531239001*
0916814770825531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2016
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 49,646,023.80 100.00% 19,296,650.56 100.00% 3,007.76 665.97   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.37%

TOTAL                         49,646,023.80 100.00% 19,296,650.56 100.00%     
       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA EMPRESARIAL            65-50240147-7 3,007.76 0.00

     TOTAL 3,007.76 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO         47,950,882.19 SALDO INICIAL          49,646,023.80 + INTERESES BRUTOS             3,007.76

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0711% + DEPOSITOS             3,668,006.84 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS              34,017,380.08 = INTERESES NETOS              3,007.76

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/09/2016 = SALDO ACTUAL         19,296,650.56 COMISIONES COBRADAS              665.97

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.37%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 30/09/2016 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $49,646,023.80)

Comisiones
665.97

Otros Cargos
34,016,714.11

Saldo final
19,296,650.56 Abonos

3,668,006.84
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                             49,646,023.80

 01-SEP-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-08-2016 AL 31-08-2016                  3,007.76                              49,649,031.56

 01-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          17,769.06                              49,666,800.62

 01-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 380.97        49,666,419.65

 01-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          60.95        49,666,358.70

 01-SEP-2016 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      299.00        49,666,059.70

 01-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          47.84        49,666,011.86

 01-SEP-2016 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007017226                                                      299.00        49,665,712.86

 01-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007017226                                                          47.84        49,665,665.02

 01-SEP-2016 0000000  DOMIC COM USO TPV AFIL.-007017226                                                              150.00        49,665,515.02

 01-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007017226                                                          24.00        49,665,491.02

 01-SEP-2016 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007021525                                                      299.00        49,665,192.02

 01-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007021525                                                          47.84        49,665,144.18

 01-SEP-2016 0000000  DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-007165589                                                        400.00        49,664,744.18

 01-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007165589                                                          64.00        49,664,680.18

 01-SEP-2016 8646138  DEPOSITO CON CHEQUE                                                        78.00                              49,664,758.18

 01-SEP-2016 8646147  DEPOSITO CON CHEQUE                                                    36,901.98                              49,701,660.16

 01-SEP-2016 8646151  DEPOSITO CON CHEQUE                                                        78.00                              49,701,738.16

 01-SEP-2016 8646154  DEPOSITO CON CHEQUE                                                        78.00                              49,701,816.16

 02-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          24,974.99                              49,726,791.15

 02-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 570.62        49,726,220.53

 02-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          91.30        49,726,129.23

 05-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         134,886.48                              49,861,015.71

 05-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               2,671.39        49,858,344.32

 05-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         427.42        49,857,916.90

 08-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          10,047.31                              49,867,964.21

 08-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 231.09        49,867,733.12

 08-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          36.97        49,867,696.15

 09-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          19,096.55                              49,886,792.70

 09-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 425.38        49,886,367.32

 09-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          68.06        49,886,299.26

 12-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           3,189.65                              49,889,488.91

 12-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  66.71        49,889,422.20

 12-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          10.67        49,889,411.53

 13-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          52,739.84                              49,942,151.37

 13-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,206.62        49,940,944.75

 13-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         193.07        49,940,751.68

 14-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          84,625.03                              50,025,376.71

 14-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,944.90        50,023,431.81

 14-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         311.19        50,023,120.62

 15-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          16,627.39                              50,039,748.01

 15-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 300.55        50,039,447.46

 15-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          48.10        50,039,399.36

 19-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                         157,635.50                              50,197,034.86

 19-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               3,222.49        50,193,812.37

 19-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         515.59        50,193,296.78

 22-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,256.32                              50,195,553.10

 22-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  31.59        50,195,521.51

 22-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           5.05        50,195,516.46

 23-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,379.24                              50,196,895.70

 23-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  19.31        50,196,876.39

 23-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.09        50,196,873.30

 26-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,780.69                              50,202,653.99

 26-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                              81.00                              50,202,734.99

 26-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 132.96        50,202,602.03

 26-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          21.27        50,202,580.76

 26-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   1.13        50,202,579.63

 26-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.18        50,202,579.45

 27-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          15,923.24                              50,218,502.69

 27-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 237.95        50,218,264.74

 27-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          38.07        50,218,226.67

 28-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,261.52                              50,220,488.19

 28-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  51.48        50,220,436.71

 28-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           8.23        50,220,428.48

 29-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          10,988.71                              50,231,417.19

 29-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 252.74        50,231,164.45

 29-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          40.44        50,231,124.01

 29-SEP-2016 4398638  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE                                          3,000,000.00                              53,231,124.01

 29-SEP-2016 8035215  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                 24,000,000.00        29,231,124.01

                     ENVIADO HSBC                                                                                                              

                     A LA CUENTA 021320040442014166                                                                                            

                     AL CLIENTE CONCENTRADORA HSBC                                                                                             

                     CLAVE DE RASTREO 2016092940014 TCT0000480352150                                                                           

                     REF 0290916                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASPASO POR INV                                                                                                 
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 29-SEP-2016 8039651  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                 10,000,000.00        19,231,124.01

                     ENVIADO HSBC                                                                                                              

                     A LA CUENTA 021320040442014166                                                                                            

                     AL CLIENTE CONCENTRADORA HSBC                                                                                             

                     CLAVE DE RASTREO 2016092940014 TCT0000480396510                                                                           

                     REF 0290916                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASPASO POR INV                                                                                                 

 30-SEP-2016 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          67,600.58                              19,298,724.59

 30-SEP-2016 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,122.00        19,297,602.59

 30-SEP-2016 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         179.52        19,297,423.07

 30-SEP-2016 9019294  COM TRANSF INTERNAS ENLACE 00001 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 801                                       6.00        19,297,417.07

 30-SEP-2016 9019294  I.V.A. POR COMISION 00001 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 8012079732                                       0.96        19,297,416.11

 30-SEP-2016 9019295  COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80120797329A                                       650.37        19,296,765.74

 30-SEP-2016 9019295  I.V.A. POR COMISION COMISION CONSULTAS 80120797329A                                            104.05        19,296,661.69

 30-SEP-2016 9019296  COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00002 >100,000 T 4 C/U                                               9.60        19,296,652.09

 30-SEP-2016 9019296  I.V.A. POR COMISION 00002 >100,000 T 4 C/U                                                       1.53        19,296,650.56

                         TOTAL                                                           3,668,006.84        34,017,380.08        19,296,650.56

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-AGO-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

90F475B9-12E9-44D9-82F2-DC2DC01416F0

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000202865018

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

NUMERO DE CUENTA DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477                                       

2016-10-04T08:42:40                               

2016-10-04T08:42:40                               

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           

MEXICO DF                                         

SERVICIO                                          

OTROS                                             

NO IDENTIFICADO                                   

INGRESO

 

jcbZpB2T1nS0hKpTtSbCFAJsSA4B:jcbZ
ZlXZ9bK6E6BEbdNrlOx6YNh5YN2b8ZlXZ
zczRuTVwUxPyUPxuSuYUvPZVYvxQubbaP
xjiId2YwAzz0X8PYW9OUlWbOu5qu83S9R
DjBcubdhzjaEXlK1nOnsh1H4QOJQh1ba2
PtYHqBErYyOm8NRgn6ism1lFEYWwtGt1:
DjVgMIc4scUG4vK2TIiTu102lUO9HbHJR
htdL95TLz05ylEWCr5QBEPLqNL6hHsWtR
GuuVLPPc8p2abOVm9L28jyI1Xs47H0ah:
z:npe0vOzHokxPN6X:ZKkSh2yMDwAO1t0
9Qjbu9f;rBxdei7jbn38Q10fLhJDjbuJ2
0WxqXgcSosCNFUNwqZCYM9OpcJ0vvqYHR
dyXV6BDX;OZHrBvEx35D9Q94PJGRJc3i2
7m79YaHp4w64zs4PMlUmbShrttVzjn8D2
h66fhunGF2oWgHfpEELl9PHRYHr5orRZ:
7MF9X3lKRYabQAQW9fiIbnB:1A4XYTzLP
hk2gpBNi6AVCt4CcVupqjwHDYK6SLVAp:
Sa6IEFlU:4OYlW2Xp7uShShF3IVapVwA0
9fBbc3aseFIggM7GWffnLstRYlx7OsRJ2
rpp:T7pxrujq516Z8jt;e8KqSOtQZ8k9R
ZoZZJ9jLCJtV9GKijRsLjpLubKq3aezz2
vppX4pLz44PDhLLz8Xzl8HvtzpdXLp0D0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

GFtGGrHfbZzD+ZtOXr3s45dEBBrEDq30VfbXRAtf3J4/KdxJWTzN4Tk/M5m4ydVrUpVomr2cEJi0ANxF0K2q3neeslJnqq2/ljfG5baW6HCtgeuSfU4y/BgCscGjG0CkxTjC5AcNeqvXZ3Jtf

wuZDg30mmdlydCHBZmdKZuem50=

SELLO DIGITAL DEL SAT

AVZ8hoJvEvvEK8K9KyxymYcsAreqQAo+CqA8ATPl/tx6M61GecvvQDxYYITgOfBm6i3UyIYRyH3KNgEn+ODTjCLO7XSec9hREiiQBMkAXAerm4uhkXqkmUZEAaYzm3Z29EJRxX1sjWUDCSq1r

cBpxV/hLoScytV6pU77Ecbo6ok=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.0|90F475B9-12E9-44D9-82F2-DC2DC01416F0|2016-10-04T08:42:40|GFtGGrHfbZzD+ZtOXr3s45dEBBrEDq30VfbXRAtf3J4/KdxJWTzN4Tk/M5m4ydVrUpVomr2cEJi0ANxF0K

2q3neeslJnqq2/ljfG5baW6HCtgeuSfU4y/BgCscGjG0CkxTjC5AcNeqvXZ3JtfwuZDg30mmdlydCHBZmdKZuem50=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

